

روژنه

هیاهوی تبلیغاتی مخالفان
ومظلومیت رسانه‌ای دولت

رضا سلیمانی

● معروف است که رقابت‌های سیاسی و تبلیغاتی انتخاباتی، پس از برگزاری انتخابات، باید تبدیل به رقابت‌های اجتماعی برای ساختن کشور شود و مخالفان و منتقدان دولت مستقر، بدون مانع‌تراشی، براساس مصالح و منافع ملی، ضعف‌ها و قوت‌ها را با هم ببینند و مسیرهای اصلاحی را پیشنهاد دهند تا کشور از قافله پرشتاب علم و تکنولوژی در جهان عقب نیفتد. اما آنچه در سه سال اخیر در ایران شاهدیم، جز منفی‌بافی و تزریق روحیه یأس و ناامیدی به جامعه توسط رسانه‌های مخالف دولت نیست که البته با توجه به سوابق، انتظار همین بود. البته از آغاز اعلام پیروزی دولت یازدهم، آن‌هم در جو سنگین تبلیغاتی حاکم بر جامعه که به نظر می‌رسید دستگاه‌های تبلیغاتی ریزودرشت زنجیره‌ای و به‌ویژه رسانه ملی!! «بر و باد و مه و خورشید و فلک» را به کار گرفته بودند تا فردی غیر از آقای دکتر روحانی بر سر کار آید. این نگرانی قابل‌پیش‌بینی بود که دولت یازدهم از این پس، با مخالفان و حتی دشمنان تبلیغاتی کیفی و قدری مواجه است که پس از شکست غیرقابل‌انتظار از آرای مردم، ادامه کار را برای این دولت بسیار سخت خواهند کرد. در همان اولین روزهای پس از پیروزی دکتر روحانی، در گفت‌وگوی خودمانی با یکی از دوستان مسئول در تشکیلات رئیس‌جمهوری منتخب، به این موضوع اشاره و تأکید کردم که حواستان باشد پیروزی دولت تدبیر و امید برای برخی جریان‌های سیاسی و باندی کشور، چنان گران و سنگین و غیرقابل‌باور است که تلاش خواهند کرد تا چوب لای چرخ دولت بگذارند و محبوبیت و اقتدار دولت را نزد مردم کم کرده و آن را با انگ‌ها و تهمت‌های مختلف، متهم و مردم را از رای خود پشیمان کنند. قابل‌پیش‌بینی بود که دولت یازدهم در آینده، وارد یک جنگ نابرابر رسانه‌ای و تبلیغاتی خواهد شد و به همین دلیل هم باید یک تیم قوی رسانه‌ای در مجموعه دستگاه‌های تبلیغاتی و اطلاع‌رسانی بدنه دولت، به‌ویژه در نهاد ریاست‌جمهوری شکل بگیرد تا بتواند از عهده این نبرد نابرابر برآمده و از حقانیت این دولت به‌خوبی دفاع کند. به همان دوست محترم گفتیم: دوره چهارساله ریاست‌جمهوری بسیار کوتاه است و به قول معروف «در طرفه‌العینی» پایان خواهد یافت و نباید فرصت‌ها را از دست داد.

ادامه در صفحه ۷

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای:

قوه قضائیه با کنسرتی که با رعایت شرع و قوانین برگزار شود، مشکلی ندارد

میزان: حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، سخنگوی قوه قضائیه، دیروز در نشست خبری با بیان اینکه ما مجاز نیستیم دست روی دست بگذاریم تا فحشا، منکر و ابتذال در جامعه رواج پیدا کند، گفت: «از جمله اولویت‌های دستگاه قضا در سال گذشته و سال جاری حساسیت نسبت به اموری است که سلامت جامعه را خدشه‌دار می‌کند، چنانچه سایر دستگاه‌ها با هماهنگی قوه قضائیه در این زمینه به وظایف خود عمل کنند، ما شاهد نتایج مطلوب‌تری خواهیم بود؛ اما اگر آنها در این زمینه ورود پیدا نکنند مدعی‌العموم موظف است از اموری که اشاعه فحشا می‌کند جلوگیری به عمل آورده و ما در اجرای این امر از شماتت دروغ‌گوینان مدافع حقوق بشر هراس نداریم». سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: «به موجب قانون، تمام دستگاه‌های حکومتی و آحاد مردم موظف هستند در جهت رشد فضائل اخلاقی و جلوگیری از اشاعه مظاهر فساد اقدام کنند».

محسنی‌اژه‌ای با اشاره به مطرح‌شدن مباحثی پیرامون حقوق‌های غیرمتعارف و چندده میلیونی برخی مدیران دولتی در روزهای اخیر، گفت: «برخی از این موارد خلاف عدل است؛ عدل این است که من در ازای کاری که می‌کنم حق‌الزحمه‌ای داشته باشم؛ ما قبول داریم که حقوق و مزایای یک فرد متخصص باید متفاوت از یک فرد غیرمتخصص باشد؛ اما این امر باید از لحاظ کمی و کیفی ارزش‌گذاری شود و نمی‌توان در این زمینه از یک روزنه قانونی سوءاستفاده کرد و هر چیزی را تحت عنوان سود و عایدی به خود اختصاص داد، چراکه این امر خلاف عدالت اجتماعی است». او افزود: «گزارش مقدماتی سازمان بازرسی کل کشور در رابطه با فیش‌های حقوقی غیرمتعارف ظرف این هفته با هفته آینده ارائه می‌شود». او با اشاره به انتشار فیش‌های حقوق و مزایای مدیران یک صندوق ادامه داد: «سه نفر از افرادی که در آن صندوق مشغول هستند، بازنشسته محسوب می‌شوند و از محلی دیگر حقوق بازنشستگی دریافت می‌کنند و حقوق اختصاص‌یافته به آنها از ۵۷ میلیون تا سی‌وچند میلیون بوده و علاوه بر این به هرکدام از آنها ۳۰۰ میلیون وام اختصاص داده شده است».

محسنی‌اژه‌ای ادامه داد: «بدون تردید یک زندانی و

متهم، چه زمانی که محکوم شده باشد یا نشده باشد حقوقش از لحظه احضار تا جلب باید رعایت شود همچنین بعد از دستگیری تا زمان انتقال به دادگاه، دادسرا یا در زمان تحقیقات باید طبق قانون حقوقش رعایت شود؛ اما آیا حقوق دیگری که از ناحیه اقدامات این مجرم متضرر می‌شوند نباید رعایت شود». معاون اول دستگاه قضا درباره دادگاه بابک زنجانی گفت: «در این موارد اگر دادستان کل کشور تشخیص داد که به‌لحاظ افکار عمومی باید دادگاه علنی برگزار شود؛ این امر امکان‌پذیر است و وی به ریاست قوه قضائیه آن را پیشنهاد می‌دهد، در صورت موافقت رئیس قوه قضائیه، دادگاه علنی برگزار می‌شود».

نکته



عزم قوه قضائیه در برخورد با دانه‌درشت‌ها، یقه‌سفیدها و قاچاقچیان و کسانی که آرامش جامعه را به هم می‌زنند و فساد و ابتذال ترویج می‌کنند بسیار جدی است و بنای ما در این موارد بر برخورد است

دندند، به‌منظور پیشگیری از وقوع جرم از برگزاری آن جلوگیری می‌شود و اگر جلوگیری نشود، در این صورت آیا مورد مذمت قرار نمی‌گیریم که چرا با وجود اینکه گزارش به شما رسید از آن جلوگیری نکردید؟».

او با ذکر مثالی در این زمینه گفت: «در حمله به سفارت عربستان برخی از افراد مسئول را تحت تعقیب قرار دادند مبنی بر اینکه چرا وقتی برای شما گزارشی آمد که ممکن است چنین اتفاقی بیفتد، از آن پیشگیری و جلوگیری نکردید؟ بنابراین اگر این امر ثابت شود که چنین گزارشی از مرجع رسمی رسیده است آن افراد مسئول هستند».

معاون اول دستگاه قضا ادامه داد: «ما با صدای بلند می‌گوییم اگر چنانچه کنسرتی با رعایت قوانین شرعی انجام شد، ما مشکلی نداریم، اما اگر خلاف قانون و

عفت عمومی یا امنیت و نظم عمومی در پوشش کنسرت انجام شود و گزارش رسمی آن نیز آمده باشد و کسی متعهد به جلوگیری نشود تأکید می‌کنیم چنین چیزی انجام نشود». حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چرا حکم جهرمی قضائیه کسانی را که اتهامی متوجهشان بود دنبال کرد کنیم در این پرونده چند نفر محکوم بوده‌اند. آیا قوه قضائیه کسانی را که اتهامی متوجهشان بود دنبال کرد یا خبر جهرمی در سنن جوانی در نظام مسئولیت‌های گوناگونی از وزیر تا استانداری را بر عهده داشته است، اما آیا قوه قضائیه چون اتهامی متوجهش شد به آن رسیدگی نکرد. بنابراین با وجود همه سوابقی که داشت به پرونده‌اش رسیدگی شد. در این پرونده بیش از ۲۵۰ کیفرخواست صادر شد، آیا همه رسانه‌های این تعداد را مطرح می‌کردند؟ پاسخ منفی است، بلکه فقط آنها جهرمی را مطرح می‌کردند و از دیگر متهمان پرشی نمی‌شد؛ در حالی‌که در این پرونده برای ۴۴ نفر حکم صادر شده است. برخی اعتراض کرده و پرونده به مرحله تجدید نظر رفته است و مرحله تجدیدنظر ممکن است احکامی را که علیه ۴۴ نفر صادر شده است نپذیرد».

او ادامه داد: «جهرمی به حکمی که علیه‌اش صادر شده است اعتراض نکرده و حکم وی قطعی شده و این حکم خلاف قانون نیست. حکم صادره در ارتباط با اتهام فساد مالی مبنی بر اینکه چیزی به نفع خود گرفته باشد، نبوده است. البته عنوان دقیق حکم را نمی‌دانم، اما تا آنجایی که به خاطر دارم سهل‌انگاری در نظارت بوده است».

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در ادامه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا در رابطه با حادثه شهران پرونده‌ای در دستگاه قضا تشکیل شده است یا خبر گفت: «قطعا در رابطه با این‌گونه اتفاقات پرونده‌ای در دستگاه قضائی تشکیل می‌شود، اما اینکه آیا در این پرونده تقصیری متوجه فرد یا دستگاهی می‌شود، مستلزم بررسی و تحقیق قضائی است». معاون اول دستگاه قضا ادامه داد: «البته در این پرونده حتی اگر دستگاه یا فردی مقصر شناخته نشود برای احقاق حقوق خانواده فردی که در این حادثه کشته شده اقداماتی صورت می‌گیرد».

خبر

تکذیب‌نامه جامعه مدرسین
به رئیس‌جمهوری

● ایرنا: نایب‌رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم انتشار برخی مطالب در سایت‌ها مبنی بر «نامه محرمانه جامعه مدرسین به روحانی در انتقاد از رویکردهای فرهنگی و سیاسی» را موردتأیید جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ندانست. آیت‌الله مرتضی‌مقننایی در پاسخ به این سؤال که مطالبی امروز به نقل از یکی از اعضای جامعه مدرسین در برخی سایت‌های خبری پیرامون نامه جامعه مدرسین به رئیس‌جمهور عنوان و در آن تأکید شده، چنانچه دولت اقدامی نکند، این نامه علنی خواهد شد، افزود: «چنین چیزی موردتأیید جامعه مدرسین نیست و مطالب جامعه از کانال‌های رسمی اعلام خواهد شد». همچنین به نفر از اعضای ارشد جامعه مدرسین حوزه علمیه قم نسبت به چنین نامه‌ای با چنین محتوایی که در سایت‌ها آمده، ابراز بی‌اطلاعی کردند. گفتنی است: در برخی سایت‌های خبری آمده است، اعضای جامعه مدرسین با ارسال نامه محرمانه‌ای به رئیس‌جمهوری از برخی رویکردهای فرهنگی و سیاسی دولت انتقاد کردند. در این سایت‌ها به نقل از یکی از اعضای برجسته جامعه مدرسین آمده است: این نامه اکنون محرمانه است و چنانچه دولت اقدامی نکند، علنی خواهد شد.

جوانفکر به ۹۱ روز حبس محکوم شد

● تسنیم: علی‌اکبر جوانفکر مشاور رسانه‌ای احمدی‌نژاد، رئیس دولت نهم و دهم، از سوی شعبه ۱۰۵۷ دادگاه کیفری کارکنان دولت و با شکایت دادستانی تهران به ۹۱ روز حبس تعزیری محکوم شد. قهرمان شجاعی وکیل‌مدافع جوانفکر با اعلام این خبر گفت: رای دادگاه روز یکشنبه به ما ابلاغ شد و متأسفانه دادگاه برای موکلم ۹۱ روز حبس تعزیری در نظر گرفته است. او با بیان اینکه قطعا به این حکم در مراجع تجدیدنظر، اعتراض خواهد کرد، افزود: دادگاه علاوه بر موکل برای سه متهم دیگر پرونده نیز (خبرنگاران پیشین روزنامه ایران) ۹۱ روز حبس تعزیری در نظر گرفته است. براساس این گزارش علی‌اکبر جوانفکر و سه نفر از خبرنگاران پیشین روزنامه ایران با شکایت دادستانی تهران و به اتهام تمدد از امر مأموران قضائی و انتظامی در شعبه ۱۰۵۷ دادگاه کیفری کارکنان دولت به ریاست قاضی حیدری محاکمه شدند.



جشنواره محصولات
موتی و تصویری ال‌جی

آغاز نیمه دوم
۱۲۰ تا



LH-980XBH

تا ۱۲۰٪
تخفیف

تا ۲۰٪ هنگام خرید

تا ۱۰۰٪ به قید قرعه

برندگان این هفته قرعه کشی جشنواره ۱۲۰ تایی

نام مشتری	محمول خریداری شده	شهر محل خرید	فروشگاه محل خرید	تخفیف درون فروشگاه	تخفیف پس از نصب	مجموع درصد تخفیف
آقای زارعی	49UF64000GI	کرمانشاه	امیری	۱۲٪	۱۰۰٪	۱۱۲٪
آقای میذوخ	49UF64000GI	ساوه	پردیس ۲	۱۲٪	۱۰۰٪	۱۱۲٪
آقای پریسایی	49UF69000GI	شهرک اندیشه	سوادیان	۱۲٪	۱۰۰٪	۱۱۲٪
آقای جاودان نژاد	49UF64000GI	تهران	تهرانپارس	۱۲٪	۱۰۰٪	۱۱۲٪
آقای مولایی	60UF85000GI	تهران	بنی علی	۱۴٪	۱۰۰٪	۱۱۴٪
آقای نجفیان	43UF69000GI	تهران	مرکزی امین حضور	۷٪	۱۰۰٪	۱۰۷٪
آقای غدیری	49UF69000GI	کرج	اتکا	۱۱٪	۱۰۰٪	۱۱۱٪

جهت اطلاعات بیشتر به www.goldiran.ir مراجعه فرمائید.